
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/235/16 

RADY MIEJSKIEJ W SIECHNICACH 

z dnia 22 grudnia 2016 r. 

uchylająca uchwałę w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Straży Gminnej 

w Świętej Katarzynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 706) Rada Miejska w Siechnicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Rady Gminy Święta Katarzyna nr XI/07/07 z dnia 23 sierpnia 2007 r. w sprawie 

nadania regulaminu organizacyjnego  Straży Gminnej w Świętej Katarzynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siechnic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

R. Kasprowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 stycznia 2017 r.

Poz. 132


		2017-01-10T12:14:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




